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Transtema har signert avtale med NTE 
Telekom  
 

Transtema Group AB (publ) har, gjennom datterselskapet Transtema 
Norge AS (” Transtema”), signert en avtale med NTE Telekom AS.  

Transtema vil med denne avtalen være en av leverandørene til NTE Telekom for drift, 
leveranse og utbygging av selskapets bredbåndsinfrastruktur i Trøndelag, Norge. 
Avtaleperioden er løpende og inneholder ingen volumforpliktelser, og det er derfor 
foreløpig vanskelig å estimere en fremtidig ordreverdi.  

"NTE sin bredbåndsinfrastruktur er ledende i Norge og et godt samarbeid med 
entreprenørene som drifter og bygger nettet er viktig for å opprettholde vår posisjon. 
Transtema vil spille en viktig rolle i dette og vi ser frem til å samarbeide med Transtema i 
årene fremover" sier Joar Pynten, Leder Leveranse i NTE Telekom. 

"Vi er stolte av tilliten vi har fått fra NTE Telekom og muligheten til å jobbe sammen i Midt 
Norge. Denne kontrakten understreker vårt engasjement for å levere høykvalitets drift, 
utbygging og installasjonstjenester innen fiber over hele Norge" sier Henning Sveder, 
konsernsjef i Transtema.  

For mer informasjon kontakt:  

Henning Sveder, VD og konsernsjef, 031-746 83 00 

Tobias Martinsson, CFO, 031-746 83 00  

Informasjonen ble gitt, gjennom ovennevnte kontaktpersoner, for offentliggjøring den 8 juli 
2025 kl 10:00 CEST. 

 

Om Transtema 

Transtema er et av Nordens ledende selskap innen design, installasjon, drift og vedlikehold 
av kommunikasjonsnettverk samt nettverksutstyr og tekniske konsulent tjenester til 
teleoperatører, by-nettverk, myndigheter, kraftselskap samt større virksomheter. 
Transtema ble grunnlagt i 1997 og er virksomme i både Sverige og Norge. Netto omsetning 
i Transtema Group AB (publ) år 2024 var 2 489 Mkr (2 689). Antall ansatte i konsernet er ca. 
1 300. Transtema Group AB er registrert på Nasdaq Stockholm Main Market med ticker 
TRANS. 
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Om NTE 

NTE Telekom er heleid av Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS (NTE). NTE utvikler, 
produserer og leverer fornybar energi, energi- og installasjonstjenester og digital 
infrastruktur. NTE Telekom driver utbygging av fiberbredbånd og salg av fiberkapasitet, 
innhold og tjenester. NTE Telekom har over 80 000 kunder og er den ledende leverandøren 
av slike tjenester i Midt Norge. 

 


